
 
 

UCHWAŁA NR 66.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 21 lipca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 
 
 Na podstawie  art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  
majątkowe zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
   
 
 
      ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 19 749 483,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 19 379 483,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 296 025,00 0,00

Starostwo Powiatowe 2 768 488,00 - 7 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 13 527 537,00 7 000,00

75 344 471,00 0,00

13 534 537,00

Razem: 75 344 471,00

60014 19 379 483,00

16 296 025,00

2 761 488,00

Załącznik   do uchwały Nr 66.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21.07.2015 r.

Rozdział Po zmianie
19 749 483,00


